
denominazione tipologia email istituto nome dirigente cognome dirigente email dirigente
PGEE00300C "GIOVANNI CENA"/TERZO CIRC. PG PG SCUOLA PRIMARIA pgee00300c@istruzione.it Iva Rossi iva.rossi0@alice.it
PGEE021002 DIREZIONE DIDATTICA "F.RASETTI" PG SCUOLA PRIMARIA pgee021002@istruzione.it Antonietta
PGEE02300N S.FILIPPO/PRIMO CIRC.C.CASTELLO PG SCUOLA PRIMARIA pgee02300n@istruzione.it Massimo pgee02300n@istruzione.it
PGIC82200Q ISTITUTO COMPRENSIVO SIGILLO PG ISTITUTO COMPRENSIVO pgic82200q@istruzione.it Marconi pgic82200q@istruzione.it
PGIC842001 "DELLA GENGA-ALIGHIERI" PG ISTITUTO COMPRENSIVO pgic842001@istruzione.it Manuela
PGIS027003 "FRANCHETTI - SALVIANI" PG ISTITUTO SUPERIORE pgis027003@istruzione.it Valeria Vaccari
PGIS02800V "PATRIZI-BALDELLI-CAVALLOTTI" PG ISTITUTO SUPERIORE pgis02800v@istruzione.it
PGMM154005 "PIANCIANI-MANZONI" PG SCUOLA PRIMO GRADO pgmm154005@istruzione.it Manuela pgmm154005@istruzione.it
PGMM21300Q " ALIGHIERI-PASCOLI" PG SCUOLA PRIMO GRADO pgmm21300q@istruzione.it Roberto
PGPS030008 "G. ALESSI" PG LICEO SCIENTIFICO pgps030008@istruzione.it Alberto Stella
PGPS09000X "G. GALILEI" PG LICEO SCIENTIFICO pgps09000x@istruzione.it Benedetti
PGRI110005 "CAVOUR-MARCONI" PG IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO pgri110005@istruzione.it Elio Boriosi

PGTE01000A GIORDANO BRUNO PG pgte01000a@istruzione.it Neri
PGTF010005 "A. VOLTA" PG ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE pgtf010005@istruzione.it Rita Coccia
PGTF12000L "M. L. CASSATA" PG ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE pgtf12000l@istruzione.it
TRIC80400T I.C. TERNI "G.MARCONI" TR ISTITUTO COMPRENSIVO tric80400t@istruzione.it Gabriella
TRIC811001 I.C. TERNI "A.DE FILIS" TR ISTITUTO COMPRENSIVO tric811001@istruzione.it Carla
TRIC816004 I.C. MONTECASTRILLI "F.PETRUCCI TR ISTITUTO COMPRENSIVO tric816004@istruzione.it Stefania Cornacchia
TRIS00100E NARNI I.I.S. SC. MAG. GEOM. GANDHI TR ISTITUTO SUPERIORE tris00100e@istruzione.it Amici

TRPS01000P TR LICEO SCIENTIFICO trps01000p@istruzione.it Elvira

cod mec prov

Mannucci antonietta.mannucci@istruzione.it
Belardinelli

Ortenzia
Dominici manuela.dominici@istruzione.it

dirigente@istruzione.it
Anna maria Giacalone dirigente@iiscittadicastello.gov.it

Dominici
Cuccolini roberto.cuccolini@gmail.com

presidenza@liceoalessi.org
Anna rita presidenza@galileipg.it

elioboriosi@alice.it
ISTITUTO TECNICO PER ATTIVITA' 
SOCIALI (GIA' ITF) Rosella rosella.neri@istruzione.it

coccia.rita@alice.it
David Nadery david.nadery@itisgubbio.it

De santis gabriella.desantis@istruzione.it
Riccardi carla.riccardi@istruzione.it

stefania.cornacchia@istruzione.it
Anna maria amamici@interfree.it

ORVIETO LICEO SCIENTIFICO "E. 
MAJORANA" Busa' ormajor@gmail.com



ora e data di consegna
11/03/2013 15.45
11/03/2013 12.53
11/03/2013 14.02
09/03/2013 10.27
11/03/2013 10.14
11/03/2013 13.44
11/03/2013 20.31
11/03/2013 20.15
11/03/2013 13.52
11/03/2013 13.15
11/03/2013 17.11
11/03/2013 16.01

11/03/2013 20.18
09/03/2013 17.11
11/03/2013 23.21
11/03/2013 16.22
11/03/2013 18.05
05/03/2013 13.04
11/03/2013 13.37

11/03/2013 18.08


